Tel: (62) 3367-1090                                       www.fng.edu.br
Rua 06, Nº 21, Esq com Rua 01, Setor Leste,

Porangatu, Goiás – CEP: 76550-000

1-1

ATA DE APRESENTAÇÃO PARA QUALIFICAÇÃO DO PROJETO

MONOGRÁFICO

Aos _______ dias do mês de ______________ de 20___, às ________, nas dependências

da Faculdade do Norte Goiano (FNG), na presença da Banca Examinadora, presidida

pelo(a) Professor(a) Orientador(a) _____________________________________________,

e composta pelos seguintes membros:

1) Prof.º(ª)_________________________________________________________________

2) Prof.º(ª)_________________________________________________________________

E os(as) acadêmicos(as): _____________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

que apresentaram o Projeto Monográfico, indispensável para prosseguimento e

desenvolvimento do Trabalho de Conclusão de Curso, tendo como título

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________.

A Banca Examinadora reunida em sessão reservada deliberou e decidiu pelo conceito (    )

“Aprovado”, (    ) “Aprovado com Ressalvas”  ou (   ) “Reprovado”, ora formalmente

divulgado aos acadêmicos e aos demais participantes, e eu Professor(a)

_______________________________________________, na qualidade de Presidente da

Banca lavrei a presente Ata que será assinada por mim, pelos demais membros e pelos

acadêmicos apresentadores do trabalho.

Assinaturas:

1. Presidente da Banca: ______________________________________________________

2. Membro da Banca: ________________________________________________________

3. Membro da Banca: ________________________________________________________

4. Acadêmico(a): ____________________________________________________________

5. Acadêmico(a):  ____________________________________________________________

6. Acadêmico(a):  ____________________________________________________________

7. Acadêmico(a):  ____________________________________________________________